
UCHWAŁA NR 209/811/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  506 907 zł do kwoty 225 632 046 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   506 907 zł do kwoty 253 677 499 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43DCC49-1FD0-45C0-88BE-6587FAE7419E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 209/811/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 506 907 zł do kwoty 225 632 046 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 955 451  26 468 6 981 919 
758 75814 2100 369 139  77 015 446 154 
801 80153 2110 18 404  1 308 19 712 
851 85156 2110 1 612 448  343 116 1 955 564 
853 85321 2110 665 290  59 000 724 290 

Razem  0 506 907  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 506 907 zł do kwoty 253 677 499 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 8 438 002 36 984  8 401 018 

  6050 22 363 038  36 984 22 400 022 
700 70005 4010 494 733  22 123 516 856 

  4110 85 045  3 803 88 848 
  4120 12 121  542 12 663 
  4300 6 074 545 1 500  6 073 045 
  4610 32 450  1 500 33 950 

754 75411 3070 267 685 39 000  228 685 
  4010 44 179  1 461 45 640 
  4020 138 702  1 035 139 737 
  4050 4 409 655 2 814  4 406 841 
  4060 185 539  18 808 204 347 
  4070 339 363 7 241  332 122 
  4180 1 102 420 11 249  1 091 171 
  4210 146 855  14 000 160 855 
  4260 102 500  27 000 129 500 
  4270 17 000 8 000  9 000 
  4280 20 000 2 000  18 000 
  4300 47 000  7 000 54 000 
  4430 3 000  1 000 4 000 

758 75818 4810* 8 508 1 200  7 308 
801 80102 4750 13 759  7 656 21 415 

 80115 4110 2 811 631  57 000 2 868 631 
  4120 322 287  4 000 326 287 
  4210 427 082  38 000 465 082 
  4240 96 949  8 000 104 949 
  4260 814 012 73 000  741 012 
  4280 69 173  12 000 81 173 
  4300 465 197  20 000 485 197 
  4710 51 573  1 500 53 073 
  4750 69 999  18 115 88 114 
  4790 13 889 911  103 000 13 992 911 
  4950 5 000 5 000  0 
  6050 1 193 952  1 600 1 195 552 

Razem  187 988 406 127  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43DCC49-1FD0-45C0-88BE-6587FAE7419E. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  187 988 406 127  
801 80117 4110 1 131 152  11 000 1 142 152 

  4120 117 632 100  117 532 
  4260 364 823 7 138  357 685 
  4280 33 705  7 138 40 843 
  4710 17 452  100 17 552 
  4750 56 141  13 133 69 274 
  4790 5 180 410  8 000 5 188 410 
 80120 4750 96 156  26 999 123 155 
 80140 4110 185 660 68 000  117 660 
  4120 16 571 4 000  12 571 
  4710 852  100 952 
  4790 608 190 112 600  495 590 
 80146 4300 66 608  2 994 69 602 
  4700 196 270 2 994  193 276 
 80153 4240 18 222  1 308 19 530 
 80195 4010 433 457 1 600  431 857 

851 85156 4130 1 612 448  343 116 1 955 564 
852 85202 4210 673 310 76 000  597 310 

  4270 26 567  14 000 40 567 
  4700 12 500  2 000 14 500 
  6060 0  60 000 60 000 

853 85321 4210 1 500  10 000 11 500 
  4260 16 000  4 000 20 000 
  4300 172 415  45 000 217 415 
 85395 2910 0  11 632 11 632 
  4017 657 589  1 163 658 752 
  4019 69 842  137 69 979 
  4117 232 887  268 233 155 
  4119 28 001  32 28 033 
  4127 18 096  18 18 114 
  4129 2 008  2 2 010 
  4177 1 828 962  21 000 1 849 962 
  4179 215 366  1 000 216 366 
  4217 648 846 11 632  637 214 
  4307 2 581 718 21 467  2 560 251 
  4309 257 606 2 173  255 433 
  4717 4 363  18 4 381 
  4719 598  2 600 

854 85403 4010 368 743 8 000  360 743 
 85406 4170 4 628 4 628  0 
  4210 39 684  1 628 41 312 
  4300 108 000  3 000 111 000 
  4750 58 265  11 112 69 377 
 85415 3240 144 000  1 200 145 200 
 85421 4010 153 222  8 000 161 222 

Razem  508 320 1 015 227  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43DCC49-1FD0-45C0-88BE-6587FAE7419E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 209/811/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 429 892 zł do kwoty  

21 851 657 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 955 451  26 468 6 981 919 
801 80153 2110 18 404  1 308 19 712 
851 85156 2110 1 612 448  343 116 1 955 564 
853 85321 2110 665 290  59 000 724 290 

Razem  0 429 892  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 429 892 zł do kwoty  

20 785 805 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 494 733  22 123 516 856 

  4110 85 045  3 803 88 848 
  4120 12 121  542 12 663 

754 75411 3070 267 685 39 000  228 685 
  4010 44 179  1 461 45 640 
  4020 138 702  1 035 139 737 
  4050 4 409 655 2 814  4 406 841 
  4060 185 539  18 808 204 347 
  4070 339 363 7 241  332 122 
  4180 1 102 420 11 249  1 091 171 
  4210 146 855  14 000 160 855 
  4260 93 500  27 000 120 500 
  4270 17 000 8 000  9 000 
  4280 20 000 2 000  18 000 
  4300 47 000  7 000 54 000 
  4430 3 000  1 000 4 000 

801 80153 4240 18 222  1 308 19 530 
851 85156 4130 1 612 448  343 116 1 955 564 
853 85321 4210 1 500  10 000 11 500 

  4260 16 000  4 000 20 000 
  4300 172 415  45 000 217 415 

Razem  70 304 500 196  

ZW/KK/4.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43DCC49-1FD0-45C0-88BE-6587FAE7419E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

